
ПИЖАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПИЖАНСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
  26.08.2021 №   39/206  

 

пгт Пижанка 

 
О внесении изменений в Перечень  

автомобильных дорог общего пользования местного значения  

муниципального образования Пижанское городское поселение 

Пижанского района Кировской области 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации», 

на основании Устава муниципального образования Пижанское городское 

поселение Пижанского района Кировской области, Пижанская городская 

Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в Перечень автомобильных дорог общего пользования 

местного значения муниципального образования Пижанское городское 

поселение Пижанского района Кировской области, утвержденный решением 

Пижанской городской Думы от 18.02.2021 № 35/180, изложив его в новой 

редакции. Прилагается. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 
Председатель Пижанской 

городской Думы                     Н.В. Михеева  

 
Глава Пижанского  

городского поселения                 О.Н. Христолюбова 


